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21,620
0
0
0

受取寄付金 7,898,535 7,898,535
受取助成金等

賛助会員受取会費 109,505 109,505
受取寄付金

0
0

特定非営利活動法人イカオ・アコ

正会員受取会費 99,000 99,000
賛助会員入会金 0

Ⅰ 経常収益
受取会費
正会員受取入会金 0

活動計算書
(単位：円)

科　　目
特定非営利活
動に係る事業

その他の事業 合　　計

　　　　　令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

日比間の伝統、手工芸、音楽、芸術、スポーツ等を通した文化交流事業 20,000 20,000
フェアトレード事業 0 0

受取助成金 37,765,910 37,765,910
事業収益
熱帯林再生のための事業
自然調和型の職業訓練と就労支援事業
地域住民に対する環境教育事業
環境や地域の実態調査と改善を行うためのフィジビリティ調査事業

海外での日本語教育のための教師、アシスタントの派遣事業

21,620
0
0

雑収入　 0 0

0
その他収益
受取利息 150 150

事業費
（1）人件費

　　経常収益計 45,914,720 0 45,914,720
Ⅱ 経常費用

0
人件費計 10,944,871 0 10,944,871

給料手当 10,944,871 10,944,871
法定福利費 0

諸謝金 468,000 468,000

558,246

消耗品費

会議費
558,246旅費交通費

通信運搬費

（2）その他経費

19,121,611
305,606 305,606

64,13664,136

19,121,611

（1）人件費
管理費

472,058

賃借料

役員報酬 0 0

事業費計 35,852,390 0 35,852,390

保険料 15,150
その他経費計

研修費 4,000

人件費計 3,758,719 0 3,758,719
法定福利費 472,058

690,000

給料手当 3,286,661 3,286,661

24,907,519 0 24,907,519

2,865,3202,865,320業務委託費
690,000

新聞図書費 3,818 3,818
15,150

（2）その他経費

消耗品費 165,614 165,614

会議費 42,243
192,387
42,243

旅費交通費 192,387

印刷製本費 38,500 38,500
諸謝金 26,262 26,262

通信運搬費

当期正味財産増減額

雑費 310,042 310,042
その他経費計 2,737,784 0 2,737,784

管理費計

当期経常増減額 3,565,827 0 3,565,827
Ⅲ 経常外収益

6,496,503 0 6,496,503

前期繰越正味財産額

過年度損益修正益 0
　　経常外収益計

経理区分振替額

次期繰越正味財産額 20,585,676
17,019,849
3,565,827

0 0

3,565,827

0

0 0 0

123,070

　　経常費用計 42,348,893

　　経常外費用計 0 0 0

Ⅳ 経常外費用
過年度損益修正損 0

0 42,348,893

144,588
2,160 2,160交際費

修繕費
業務委託費
支払手数料
支払寄付金
新聞図書費

賃借料 480,179 480,179

水道光熱費 144,588
338,836
544,071
35,200
33,000
16,052
90,000

4,000
支払手数料 19,875 19,875
修繕費 791,757 791,757

雑損失 4,326 4,326

338,836
544,071
35,200
33,000
16,052
90,000

租税公課 151,254 151,254
諸会費

123,070


